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Product Description

This item is fully cooked strips of chicken meat with
grill marks and a light marinade to retain moisture.
The item contains at least 70% white meat content
with the remainder coming from dark meat. Each strip
is at least 1/2 inch wide and 1 inch long. This item is
shipped frozen in 30 pound cases containing six 5-
pound or three 10-pound packages.

Crediting/Yield

One case of unseasoned chicken strips provides
approximately 320 1.5-ounce portions.

CN Crediting: Approximately 1.5 ounces of
unseasoned chicken strips credit as 1 ounce equivalent
meat/meat alternate. Confirm individual item
crediting by using the CN Label or the product
formulation statement.

Culinary Tips and Recipes

Unseasoned chicken strips are a versatile ingredient
that can be used in a variety of different dishes such as
burritos, stir fries, salads, or wraps.

For culinary techniques and recipe ideas, visit the
Institute of Child Nutrition or USDA’s Team Nutrition.

Food Safety Information

For more information on safe storage and cooking
temperatures, and safe handling practices, please refer
to: Developing a School Food Safety Program Based on
the Process Approach to HACCP Principles.

Visit us at www.fns.usda.gov/usda-fis

USDA Foods 110462 - Chicken Strips, Unseasoned, Frozen 1
in Schools Category: Meat/Meat Alternate
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Nutrition Facts

Serving size: 1.5 ounces (35 g)/1 MMA chicken
strips

Amount Per Serving

Calories 75
|

Total Fat 4g
Saturated Fat 1g

Trans Fat Og

Cholesterol 38mg

Sodium 173mg

Total Carbohydrate 3g

Dietary Fiber Og

Sugars 0g

Protein 7g

| Source: USDA Foods Vendor Labels |

Allergen Information: No soy or gluten used in
the formulation. Please verify allergen
information on the product case. For more
information about allergens or ingredients,
contact the product manufacturer directly.

Nutrient values in this section are from the
USDA FoodData Central or are representative
values from USDA Foods vendor labels. Please
refer to the product’s Nutrition Facts label or
ingredient list for product-specific information.
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G%Sglgngz Grande Parmesan Cheese, Grated, 5 Lb Bag, 4/(Ease

Grande Parmesan Cheese, Grated, 5 Lb Bag, 4/Case

#252948 | GTIN: 10637876009676 | 5 Pounds/Bag, 1 Bag/Each, 4 Eaches/Case

This Parmesan is sharp, nutty, and rich in flavor. Aged at least 10 months, it is all-natural, versatile, and works well in signature sauces, dressings, breads,
soups, pizza, and a variety of other applications.

PRODUCT DESCRIPTION

. Grated for fast preparation time and reduced labor

. No fillers or preservatives

Product Attributes

Buy American

Gluten Free

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources
No High Fructose Corn Syrup
No MSG

Vegetarian

Basic Preparation
GRATED PARMESAN IS USED IN MANY APPLICATIONS SUCH AS; SAUCES, SALAD DRESSINGS, SEASONING OR TOPPING FOR MANY DISHES,
ETC... SERVE COLD OR BAKED IN.

Item Yield
1 Case = 320 Ounces (4 x 80 Ounces per Bag) of Cheese, Parmesan, Grated

Shelf Life
90 days

Packaging & Storage

Weight

20.00 Ib

Dimensions

12.63 x9.25x 11.75 inches / 32.07 x 23.50 x 29.84 cm

Vendor
Name: Grande Cheese Company GRANDE CHEESE COMPANY (EFT)

Item #: 967

Ingredients



Pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes COMMON ALLERGENS PRESENT: Milk. Prior to consuming the product, individuals with severe

food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated July

2021. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way

created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees
the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF
MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Ingredients

Pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes

AP Cheese, Parmesan, Grated, Grande

Rounding: True

Nutrition Facts

Serving Size 2 tsp (59)
Amount Per Serving
Calories 20
% Daily Value*
Total Fat 1.5g 2%
Saturated Fat 1g 5%
Trans Fat Og
PolyUnsat. Fat n/a
MonoUnsat Fat n/a
Cholesterol 5mg 2%
Sodium 55mg 2%
Total Carbohydrate Og 0%
Fiber Og 0%
Total Sugars 0g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 1g 2%

Vitamin D mcg Omcg n/a
Calcium 43mg 4%
Iron Omg 0%
Potassium 9mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents Minerals Fat Soluble Vitamins

Serving Size n/a Phosphorous n/a Vitamin E mg n/a

Meat/Meat Alternative n/a Zinc n/a Vitamin K n/a

Fruit n/a Magnesium n/a Vitamin A IU n/a

Grain/Breads n/a Copper n/a

Red/Orange n/a Selenium n/a Water Soluble Vitamins

Dark Green n/a Ma.nganese n/a Thiamin a

Starchy n/a lodine n/a Riboflavin n/a

Beans/Peas n/a Niacin B3 n/a

Other . n/a Pantothenic Acid n/a

Notes: e Folic Acid n/a
Vitamin C n/a
Vitamin B6 n/a
Vitamin B12 n/a




Gordon

FOOD SERVICE Gordon Choice Caesar Dressing, 1 Gal, 4/Case

Gordon Choice Caesar Dressing, 1 Gal, 4/Case

#818201 | GTIN: 10093901914825| 1 US Gallon/Jar, 1 Jar/Each, 4 Eaches/Case

Gordon Choice offers our widest variety of reliable, foundational products to help you serve your best. With more than 2,000 items, you can be confident any Gordon Choice
product will bring quality, taste and value to your business. It's where everyday needs meet dependability and selection. It's Gordon Choice.

PRODUCT DESCRIPTION

. Ready to use Caesar Dressing is a creamy dressing flavored with strong garlic, Parmesan cheese and anchovy flavor. Add this dressing to fresh-cut lettuce and strips of
grilled chicken for an easy Caesar salad or use it as a marinade for pork ribs or chicken.

. This ready-to-use Caesar dressing simplifies back-of-house prep, making it easy to customize with simple herbs, spices and cheese to enhance the unique flavor. Create
new flavorful salads or a custom marinade for your signature pork ribs.

. The signature tanginess of Caesar dressing has uses across the menu and a devout following. This dressing allows you to easily add it to salads, marinades, grilled
chicken and more.

. Serve this Caesar dressing on top of a classic Caesar salad or marinate beef, chicken or pork in our dressing. The blend of seasonings will enhance your entrees and keep
your patrons coming back for more.

. Dressing comes in four, one gallon containers.
. Perfect for mixing into a classic Caesar salad or marinating any protein for extra juicy dishes.

. Serve this Caesar dressing on top of a classic Caesar salad or marinate beef, chicken or pork in our dressing. The blend of seasonings will enhance your entrees and keep
your patrons coming back for more.

Gordon Choice Caesar Dressing, 1 Gal, 4/Case

#818201 | GTIN: 10093901914825| 1 US Gallon/Jar, 1 Jar/Each, 4 Eaches/Case

Basic Preparation
READY TO USE AS A DRESSING FOR CAESAR SALADS

Item Yield
1 Case = 512 Fluid Ounces (4 x 128 Fluid Ounces per Jar) of Dressing, Caesar

Shelf Life
210 days

Packaging & Storage

Weight

32.601b

Dimensions

10.38 x 12.63 x 12.63 inches / 26.37 x 32.08 x 32.08 cm

Vendor

Name: Gordon Choice
Item #: 22038-GFS

Ingredients

SOYBEAN OIL, WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, EGG YOLKS, SALT, CONTAINS LESS THAN 2% OF PARMESAN CHEESE (PART-
SKIM MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES), GARLIC*, ONION*, CITRIC ACID, SPICE, ANCHOVY PASTE (CURED ANCHOVIES, SALT, WATER), XANTHAN
GUM, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE (AS PRESERVATIVES), DISODIUM INOSINATE & DISODIUM GUANYLATE, CARAMEL COLOR, CALCIUM
DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. *DEHYDRATED. COMMON ALLERGENS PRESENT: Milk, Egg, Fish. Prior to consuming the product, individuals
with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated May 2019.
This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by
GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this
information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE
ARE EXPRESSLY EXCLUDED.



DRESSING CAESAR

Rounding: True

Nutrition Facts

Serving Size 2 Tablespoon (29g)
= ]

Amount Per Serving
Calories 110

% Daily Value*
Total Fat 12g 15%
Saturated Fat 2.0g 10%
Trans Fat Og
PolyUnsaturated Fat n/a
MonoUnsaturated Fat n/a

Cholesterol 10mg 3%
Sodium 260mg 1%
Total Carbohydrate 2g 1%
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 1g
Includes 1g Added Sugars 2%
Protein Og 0%
m
Calcium n/a n/a
Iron n/a n/a
Potassium Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents Minerals Fat Soluble Vitamins
Serving Size: n/a Phosphorous n/a Vitamin E n/a
Meat/Meat Alternative n/a Zinc n/a Vitamin K n/a
Fruit n/a Magnesium n/a Vitamin A n/a
Grain/Breads n/a Copper n/a
Vegetable:Red/Orange n/a lodine n/a Water Soluble Vitamins
VegetablefDark Green n/a Thiamin B1 A
Vegetable:Starchy n/a Riboflavin B2 n/a
Vegetable:Beans/Peas n/a Niacin B3 n/a
Vegetable:Other n/a Pantothenic Acid n/a
Child Nutrition Notes: n/a
Folate n/a
Vitamin C n/a
Vitamin B6 n/a
Vitamin B12 n/a
Movement

You have never ordered this product, but you should. What are you waiting for?

Disclaimer: Gordon Food Service does not represent or warrant that the nutrition, ingredient, allergen and other product information on our Web site is accurate or complete since this information comes from the product manufacturer and on occasion manufacturers may
improve their products and update their labels. We recommend that you do not rely solely on the information presented on our Web site and that you consult the product's label or contact the manufacturer directly if you have a specific dietary concern or question about a
product. Further, Gordon Food Service is not liable for copyright infringement with respect to any information, images, trademarks, or logos displayed above.



ltem #: 27108

OLE MEXICAN FOODS, INC. P

Nutrition Facts

12 servings per container
Serving size 1 Tortilla (68g)

Amount per serving

Calories 200

% Daily Value*

Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 400mg 17%

Total Carbohyd rate 34g 12%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 1g

Includes Og Added Sugars 0%

Protein 6g

|

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 84mg 6%

iaimg 10%

Potassium 52mg 2%

“The % Daily Value telis you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

CORPORATE OFFICE |'I 4 I'|

6585 Crescent Dr. o S,/

Norcross, GA, 30071 k. g
G

27108 FLOUR 10" PRESSED
PRODUCT DESCRIPTION SHEET
UPC: 2733127108 GTIN: 10027331271081

Last Update: February 2021

PACKAGING SIZE: 16/12ct EXP DAYS: 69 Days
GROSS WEIGHT: 30.931b/14031.22 g

NET WEIGHT: 28.78 Ib/ 13054.39 g

CUBE: 1.246 Tl: 6 HI: 7

PALLET CT: 42

CASE DIMENSIONS: L= 21.500" W= 11.125" H= 9.000"
PACKAGING DIMENSIONS: TBD

LABEL WEIGHT: 28.78 0z (1.80 Ib) 816 g

STORAGE: Ambient

INGREDIENT STATEMENT: Enriched unbleached flour (Wheat flour, Niacin, Reduced
iron, Thiamine mononitrate, Riboflavin and Folic acid), Water, Vegetable shortening
(Contains one or more of the following: Palm oil and/or corn oil), Contains 2% or less of the
following: Salt, Aluminium-free leavening (Sodium acid pyrophosphate, Sodium bicarbonate,
Cornstarch, Monocalcium phosphate), Wheat protein, Preservatives (Calcium propionate,
Sorbic acid), Dough conditioner (Fumaric acid, Xanthan gum, Mono- and diglycerides,
Sodium metabisulphite).

Contains: Wheat.
ADDITIONAL INFORMATION: N/A

CONFIDENTIAL AND PROPRIETARY



